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1. Jako naród i wspólnota Kościoła przeżywamy mocno napaść Rosji na Ukrainę. W duchu
solidarności i odpowiedzialności oraz miłości chrześcijańskich pragniemy wspierać naszych sąsiadów
modlitwą i miłosierdziem:

Dziś po wszystkich mszach świętych śpiewać będziemy suplikację i modlić się o łaskę
pokoju na Ukrainie; w tej samej intencji modlić się będziemy codziennie na różańcu,
który odmawiać będziemy o 17:30 począwszy od dziś, aż do odwołania; Środa Popielcowa
ustanowiona jest w całym Kościele dniem modlitwy i postu w intencji Ukrainy;
Dziś, a także w Środę Popielcową odbędzie się zbiórka ofiar do puszek na rzecz
Ukrainy; możemy wspomóc naszych sąsiadów także poprzez dary materialne: produkty
spożywcze o długim terminie ważności, środki czystości i środki higieny osobistej; dary te
można składać do kosza przy ołtarzu miłosierdzia; PZC będzie je sukcesywnie przekazywał
przez Caritas Polska do naszych potrzebujących sióstr i braci;
w odpowiedzi na możliwość napływu uchodźców z Ukrainy prosimy też o wstępne i
niezobowiązujące wskazanie możliwych miejsc zakwaterowania, które mogłyby zostać
udostępnione uchodźcom z Ukrainy. Lista zapisów jest w zakrystii. Prosimy o podanie: osoby
do kontaktu, numer telefonu, adresu mailowego, adresu miejsca przyjęcia uchodźców oraz
liczb miejsc do zakwaterowania; deklaracja ta nie ma charakteru zobowiązania, ale pozwoli
stworzyć bazę potencjalnych miejsc zakwaterowania uciekającym przed wojną;

2. W cieniu wydarzeń na Ukrainie rozpoczynamy Rekolekcje Wielkopostne (parafialne i
szkolne), które poprowadzi ks. Paweł Strzałkowski, wikariusz z Gdańska Moreny; plan rekolekcji
wygląda następująco:

Niedziela, 27 lutego: nauki rekolekcyjne na wszystkich mszach świętych;
Poniedziałek, 28 lutego: msze z naukami rekolekcyjnym dla dorosłych o 8:00 i 18:00, nauka dla
klas 0-4 o 10:00, a dla klas 5-8 o 11:00; o 19:00 czuwanie modlitewne dla młodzieży;
Wtorek, 01 marca: msze z naukami rekolekcyjnymi dla dorosłych o 8:00 i 18:00, nauka dla klas
0-4 o 10:00, a dla klas 5-8 o 11:00; Spowiedź święta: 7:30-8:30 i 17:00-18:00;
Środa Popielcowa, 02 marca: msze z naukami rekolekcyjnymi o 8:00, 10:00 (msza na
zakończenie Rekolekcji Szkolnych), 18:00 i 20:00; przed każdą mszą  świętą okazja do
spowiedzi; w tym dniu ofiarami na tacę wspierać będziemy ks. rekolekcjonistę.

3. W środę rozpoczynamy w liturgii czas Wielkiego Postu - to czas pokuty i nawrócenia. By
głębiej wejść w jego tajemnicę zapraszam na nabożeństwa pasyjne: Drogi Krzyżowe w piątki o 7:30,
17:00 (dla rodzin z dziećmi) i 19:00 oraz Gorzkie Żale w niedziele po mszach świętych. Kazania
pasyjne będą w piątki na wieczornych mszach świętych.

4. Pamiętajmy też o praktykowaniu postu. Chciałbym zaprosić wszystkich parafian do wspólnego
podjęcia trudu postu o chlebie i wodzie, w wybranym przez siebie jednym dniu Wielkiego Postu.
Lista, na której można podjąć się tego zobowiązania jest na stoliku z tyłu kościoła; taką deklarację
można też złożyć przez Internet.



5. Pamiętajmy wreszcie o jałmużnie, którą możemy podjąć np. zbierając drobne sumy do
skarbonki rodzinnej Caritas, które będą dostępne od Środy Popielcowej; zebrane ofiary pomogą nam
dofinansować wakacyjny wypoczynek dzieci i młodzieży z naszej parafii.

6. W liturgii tego tygodnia przeżywamy:

Czwartek, 03 marca: I czwartek miesiąca: po mszy wieczornej zapraszam całą wspólnotę na
adorację Najświętszego Sakramentu i modlitwę uwielbienia, które potrwają do 19:30;
Piątek, 04 marca: święto św. Kazimierza Królewicza; I piątek miesiąca: spowiedź święta w
godz. 6:30-7:00 i 17:30-18:00; w godz. przedpołudniowych odwiedzimy chorych z posługą
sakramentalną; po mszy wieczornej przed Najświętszym Sakramentem odmówimy litanie do
Serca Jezusowego i powierzymy się Jego Sercu;
Sobota, 05 marca: I sobota miesiąca;

7. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Msza wspólnotowa Ruchu Światło Życie naszej parafii dziś o godz. 11:00; po mszy agapa na
plebanii;
Oaza młodzieżowa i kandydaci do bierzmowania: spotkanie modlitewne w ramach rekolekcji w
poniedziałek o godz. 19:00;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Szkółka gitarowa: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Kawiarenka dialogowa: po dłuższej przerwie wracamy do cyklu spotkań dla par; zapraszamy
do rozmowy i spotkania przy kawie w Domu bł. Karoliny; rozpoczęcie w sobotę, 05 marca, o
godz. 19:00; zapisy tradycyjnie przez formularz na stronie www oraz u Pawła Kuczyńskiego:
Zmiana tajemnic Żywego Różańca: za tydzień o godz. 16:00;

8. Dziś w Domu bł. Karoliny Kózkówny można zakupić przepyszne pączki i faworki
przygotowane przez panie z KGW w Leźnie; kupując dziś te wszystkie pyszności wspieramy
całoroczną działalność Koła.

9. Za tydzień na mszy o godz. 11:00 poświęcenie świec dzieci pierwszokomunijnych i spotkanie
organizacyjne dla rodziców;

10. Przy wyjściu można nabyć „Gościa Niedzielnego”, „Małego Gościa” oraz nasz biuletyn.


